平成 27 年 5 月 22 日
各 位

会 社 名   東テク株式会社

代表者名   代表取締役社長 長尾 克己

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９９６０ ）

問合せ先   取締役常務執行役員
管理本部長   中溝 敏郎

（TEL．03-3242-3229）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。なお、平成 27 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会に

おいて承認を得ることを前提としております。

記

異動日(平成 27 年 6 月 26 日付)

１．新任予定取締役 (候補)

氏 名 現 役 職 名

神尾 大地 野村綜合法律事務所所属弁護士、当社社外監査役

 ※取締役候補の神尾大地氏は、社外取締役の候補者であります。

２．新任予定監査役（候補）

氏 名 現 役 職 名

市川 勝 当社顧問

荒田 和人
公認会計士・税理士荒田会計事務所、トモシアホールディングス株式

会社常勤監査役、富士古河Ｅ＆Ｃ株式会社社外監査役

 ※監査役候補の荒田和人氏は、社外監査役の候補者であります。

 ３．退任予定監査役

氏 名 現 役 職 名

浜田 洋一 常勤監査役

※平成 27 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって、任期満了により退任いたします。

以 上